SERVICIO DE ASISTENCIA A VÍCTIMAS EN ANDALUCÍA DE LA PROVINCIA DE SEVILLA (SAVA.)

CÓDIGO CPV: 75231100-5, 85320000-8, 85312300-2, y 85310000-5

EXPEDIENTE CONTRATO Nº: 1015740/2024

OBJETO: ASISTENCIA A VÍCTIMAS EN ANDALUCÍA DE LA PROVINCIA DE SEVILLA (SAVA.) 

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: UN MILLÓN TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO
EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (1.034.365,15 €), IVA excluido. Y UN MILLÓN CIENTO TREINTA Y SIETE MIL
OCHOCIENTOS UN EURO CON SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS (1.137.801,65 €), IVA incluido.

VALOR ESTIMADO: DOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS EUROS
CON CINCUENTA CÉNTIMOS (2.585.822,50 €) IVA Excluido.

[...]

Menor,  las personas que compongan el  equipo multidisciplinar deberán aportar  certificación negativa del
Registro Central de delincuentes sexuales, tal como viene especificado en el Anexo 2.5 “Equipo técnico” del
Pliego de Prescripciones Técnicas.

9.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN
El Presupuesto base de licitación asciende a UN MILLÓN TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
CINCO  EUROS CON QUINCE CÉNTIMOS (1.034.365,15 €),  IVA excluido. Y UN MILLÓN CIENTO TREINTA Y
SIETE MIL OCHOCIENTOS UN EURO CON SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS (1.137.801,65 €), IVA incluido.

Para el cálculo del presupuesto de licitación se ha tenido en cuenta el Convenio Colectivo estatal de acción
e  intervención  social  2022-2024  y  sus  correspondientes  actualización  de  tablas  salariales  para  2025,